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Nasz znak: EZP.272.3.2025                  Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r. 

Egz. nr 1 

 

Wyjaśnienia treści SWZ  

(postępowanie EZP.272.3.2025) 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska  

4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę samochodu dostawczego typu chłodnia dla Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawców  

do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) o następującej treści:  

 

Pytanie 1:  

„Z racji ograniczonego czasu dostawy i oferowania pojazdu wyprodukowanego, czy 

zamawiający dopuści pojazd: 

1. Z średnim zużyciem paliwa w cyklu mieszanym wg WLTP 7.5-8.1 L/100 km? 

2. Bez poduszki powietrznej dla pasażera ? 

3. Bez systemu monitorowania uwagi i senności kierowcy? 

4. Bez świateł przeciwmgielnych?  

Samochód jest wyposażony w światła przednie w technologii Full Led, posiada wiele 

elementów funkcjonalności i komfortu, które nie zostały zapisanie w opisie potrzeb  

i wymagań.” 

Odpowiedź:  

Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Ad. 3. Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść ust. E „Bezpieczeństwo” Opisu 

przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w następujący sposób: 

było:  

E. Bezpieczeństwo 

1. Poduszki powietrzne: kierowcy i pasażerów. 

2. Asystent pasa ruchu. 

3. System monitorowania uwagi i senności kierowcy. 

4. Czujniki ciśnienia w oponach. 

5. System kontroli toru jazdy. 

6. Funkcja wspomagania awaryjnego hamowania. 

7. E-call: (automatyczne lub manualne wzywanie pomocy po wypadku). 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz
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8. System monitorowania martwego pola w lusterkach. 

9. Immobiliser. 

10. Czujniki parkowania: przód/tył. 

11. Czujniki deszczu i światła. 

12. Kamera cofania. 

jest:  

E. Bezpieczeństwo 

1. Poduszki powietrzne: kierowcy i pasażerów. 

2. Asystent pasa ruchu. 

3. Czujniki ciśnienia w oponach. 

4. System kontroli toru jazdy. 

5. Funkcja wspomagania awaryjnego hamowania. 

6. E-call: (automatyczne lub manualne wzywanie pomocy po wypadku). 

7. System monitorowania martwego pola w lusterkach. 

8. Immobiliser. 

9. Czujniki parkowania: przód/tył. 

10. Czujniki deszczu i światła. 

11. Kamera cofania. 

 

Ad. 4. Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść ust. F „Inne wymagania” Opisu 

przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w następujący sposób: 

było:  

F. Inne wymagania 

1. Drugi komplet kół z oponami zimowymi i felgami stalowymi. 

2. Pełnowymiarowe lub dojazdowe koło zapasowe. 

3. Gaśnica.  

4. Apteczka. 

5. Trójkąt ostrzegawczy. 

6. Światła przeciwmgłowe. 

7. Tempomat. 

8. Gwarancja podstawowa min. 3 lata na pojazd i zabudowę. 

9. W cenie oferty wymagany jest pakiet przeglądów serwisowych w trakcie 

gwarancji  

i po jej upływie na min. 3 lata, przy limicie kilometrów min. 60 tys.  

jest:  

F. Inne wymagania 

1. Drugi komplet kół z oponami zimowymi i felgami stalowymi. 

2. Pełnowymiarowe lub dojazdowe koło zapasowe. 

3. Gaśnica.  

4. Apteczka. 

5. Trójkąt ostrzegawczy. 

6. Tempomat. 

7. Gwarancja podstawowa min. 3 lata na pojazd i zabudowę. 
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8. W cenie oferty wymagany jest pakiet przeglądów serwisowych w trakcie 

gwarancji  

i po jej upływie na min. 3 lata, przy limicie kilometrów min. 60 tys.  

 

Pytanie 2:  

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z systemem multimedialnym obsługującym Android 

Auto/Apple Carplay lecz bez fabrycznej nawigacji?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść ust. D. „Kabina kierowcy i pasażerów” Opisu 

przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w następujący sposób: 

było:  

D. Kabina kierowcy i pasażerów 

1. Rejestrator temperatury z drukarką: sterowany z wnętrza samochodu, 

umożliwiający zapis i wydruk przebiegu temperatury chłodzenia w czasie trasy 

(zapis podczas trasy sygnalizowany dźwiękowo po przekroczeniu zadanego 

zakresu temperatur). 

2. Ogrzewany fotel kierowcy z podłokietnikiem z regulacją wysokości i podparcia 

lędźwiowego, 2 miejsca dla pasażerów. 

3. Wielofunkcyjna kierownica. 

4. Elektrycznie sterowane szyby przednie.  

5. Ładowarka USB lub indukcyjna. 

6. System multimedialny z radiem, nawigacją, oraz systemem Android Auto/CarPlay 

lub równoważny. 

7. Klimatyzacja: automatyczna. 

8. Dywaniki gumowe. 

 

jest:  

D. Kabina kierowcy i pasażerów 

1. Rejestrator temperatury z drukarką: sterowany z wnętrza samochodu, 

umożliwiający zapis i wydruk przebiegu temperatury chłodzenia w czasie trasy 

(zapis podczas trasy sygnalizowany dźwiękowo po przekroczeniu zadanego 

zakresu temperatur). 

2. Ogrzewany fotel kierowcy z podłokietnikiem z regulacją wysokości i podparcia 

lędźwiowego, 2 miejsca dla pasażerów. 

3. Wielofunkcyjna kierownica. 

4. Elektrycznie sterowane szyby przednie.  

5. Ładowarka USB lub indukcyjna. 

6. System multimedialny z radiem oraz systemem Android Auto/CarPlay lub 

równoważny. 

7. Klimatyzacja: automatyczna. 

8. Dywaniki gumowe. 

 

Pytanie 3: 

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez systemu monitorowania martwego pola?”  
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Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 4:  

„Czy dopuści zamawiający szerokość bez lusterek 2050 mm a z lusterkami 2510 mm? 

Wymiary w SWZ podane przez Zamawiającego nie gwarantują wymaganej objętości 

chłodni. przy podanych parametrach w SWZ można osiągną 5-5,5m3 max.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia zapisy ust. B „Nadwozie” Opisu przedmiotu zamówienia, 

stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ bez zmian w zakresie szerokości pojazdu bazowego 

(z lusterkami): maksymalnie 2300 mm. Natomiast zmienia treść ust. C. „Zabudowa 

chłodnicza” Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ  

w następujący sposób: 

było:  

C. Zabudowa chłodnicza 

1. Wnętrze zabudowy chłodni: jednokomorowe z łatwo zmywalnego tworzywa, 

ściany, sufit i podłoga dostosowane do przewozu leków i żywności. 

2. Pojemność chłodni: 6,5 - 7,0 m3. 

3. Agregat chłodniczy: napędzany od silnika oraz awaryjnie poprzez gniazdo 

zasilania 220÷230 V, zapewniający zakres temperatur od 0o C do minimum (+) 

10o C niezależnie od temperatury zewnętrznej. 

4. Korek spustowy w podłodze części ładunkowej. 

5. Tylne drzwi: nieprzeszklone otwierane pod kątem min. 180 stopni. 

6. Drzwi boczne przestrzeni ładunkowej: prawe, przesuwane, nieprzeszklone. 

7. Mocowanie do lodówki przenośnej w części ładunkowej. 

8. Listwa do mocowania ładunków i listwa odbojowa. 

9. Gniazdo zasilania 12 V w przestrzeni chłodni. 

 

jest:  

C. Zabudowa chłodnicza 

1. Wnętrze zabudowy chłodni: jednokomorowe z łatwo zmywalnego tworzywa, 

ściany, sufit i podłoga dostosowane do przewozu leków i żywności. 

2. Pojemność chłodni: 4,5 - 6,0 m3. 

3. Agregat chłodniczy: napędzany od silnika oraz awaryjnie poprzez gniazdo 

zasilania 220÷230 V, zapewniający zakres temperatur od 0o C do minimum (+) 

10o C niezależnie od temperatury zewnętrznej. 

4. Korek spustowy w podłodze części ładunkowej. 

5. Tylne drzwi: nieprzeszklone otwierane pod kątem min. 180 stopni. 

6. Drzwi boczne przestrzeni ładunkowej: prawe, przesuwane, nieprzeszklone. 

7. Mocowanie do lodówki przenośnej w części ładunkowej. 

8. Listwa do mocowania ładunków i listwa odbojowa. 

9. Gniazdo zasilania 12 V w przestrzeni chłodni. 
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Pytanie 5:  

„Proszę o dopuszczenie silnika o pojemności do 2200 cm3”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 6:  

„Czy Zamawiający dopuszcza chłodnię o pojemności 4,71m3?” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4, Zamawiający zmienia treść ust. C. „Zabudowa 

chłodnicza” Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ w zakresie 

pojemności chłodni. 

 

Pytanie 7:  

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnym napędem?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 8:  

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5932 mm?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 9:  

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości z lusterkami 2345 mm?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 10:  

„Czy Zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu mieszanym WLTP (L/100KM) 8,7?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
 

Z upoważnienia  

Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

(podpis nieczytelny) 

Sylwia DERDA 

 

 

 

 

 
Wyk. w 1 egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a 


